35

(財)財務会計基準機構会員

平成２０年５月９日

各 位

会 社 名      星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長         乗越 厚生

（コード番号 4963 東証二部）

問合せ先  取締役管理本部長 伊佐木 融

                          （TEL．０３－６２０２－７３３１）

役員退職慰労金制度の廃止に関するお知らせ

当社は、平成 20 年５月９日開催の取締役会および監査役会において、経営効率化の一

環として、平成 20 年６月開催の定時株主総会終結の時をもって役員退職慰労金制度を廃止

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

これに伴い、在任中の全取締役および全監査役に対し、現在の各退職慰労金内規に基づ

き、在任期間に応じた退職慰労金について打ち切り支給することを同株主総会に付議いた

します。

なお、当該株主総会で承認を得た上で重任される各役員に対する退職慰労金の支給時期

については、対象となる役員の退任時に支給することといたします。

                                    以 上